
  

                        
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

             OPĆINA KAPTOL 

              Općinski načelnik        
 
KLASA: 022-05/17-01/73 

URBROJ: 2177/05-02-17-1 

Kaptol, 03. kolovoza 2017. godine. 

 

 Na temelju članka 10. Odluke o izvršavanju proračuna Općine Kaptol za 2017. 

godinu („Službeni glasnik Općine Kaptol“ broj 06/16 ) i  članka 47. Statuta Općine Kaptol 

(„Službeni glasnik Općine Kaptol“ broj 03/09, 02/13 i 06/13), Općinski načelnik Općine 

Kaptol donio je  

 

 

 

O D L U K U  

o oročavnju slobodnih financijskih sredstava 

 

 

Članak 1. 

 Predmet ove Odluke je oročenje slobodniih financijskih sredstava proračuna Općine 

Kaptol za 2017. godinu. 

 

 

Članak 2. 

 Slobodna financijska sredstva  proračuna Općine Kaptol u iznosu od  750.000,00 Kn 

oročit će se kod poslovne banke Općine Kaptol na rok od tri mjeseca. 

  

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Kaptol“. 

 

 

 

 

        Općinski načelnik: 

 

         Mile Pavičić, ing., v.r. 

 


